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Zestaw podstawe k reklamowych Ring Fala 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw podstawek rekla-

mowych o nazwie handlowej Ring Fala przeznaczony do umieszczania 

na nim pieniędzy podczas realizacji różnych operacji finansowych, a także 

do prezentacji etykiet reklamowych usytuowanych pod częścią czołową 

podstawek. 

Znane dotychczas podstawki reklamowe służące do umieszczania 

pieniędzy podczas operacji finansowych charakteryzują się odmiennym od 

przedmiotowej podstawki kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny kształt podstawki 

reklamowej, przejawiający się w jej ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracji 

zbiorczej, na której: 

- Fig. 1 przedstawia podstawkę reklamową według odmiany pierwszej 

w widoku perspektywicznym z góry 

- Fig. 2 przedstawia podstawkę reklamową według odmiany pierwszej 

w widoku z boku 



- Fig. 3 przedstawia podstawkę reklamową według odmiany pierwszej 

widoku perspektywicznym od dołu 

- Fig. 4 przedstawia podstawkę reklamową według odmiany drugiej 

w widoku perspektywicznym z góry 

- Fig. 5 przedstawia podstawkę reklamową według odmiany drugiej 

w widoku z boku 

- Fig. 6 przedstawia podstawkę reklamową według odmiany drugiej 

w widoku perspektywicznym od dołu 

Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 1, Fig. 2 i Fig. 3 ukazu-

jących odmianę pierwszą podstawki reklamowej przejawiają się tym, że 

składa się z części dolnej 1, części górnej 2 i etykiety reklamowej 3. 

Część dolna 1 ma w widoku z góry kształt pierścienia z dwoma równo-

ległymi ścięciami zewnętrznymi na obwodzie. Część dolna 1 składa się. 

z dwóch bliźniaczo podobnych i połączonych ze sobą części 4 i 5, w 

których wykonane są płaskie zagłębienia. Pierścieniowata część dolna 1 

wypełniona jest w swej części środkowej częścią górną 2. Część górna 2 

ma kształt wygiętej płytki szklanej i w widoku z góry ma kształt zbliżony 

do prostokąta, przy czym krótsze boki tego prostokąta wystają poza obręb 

boków części 4 i te krótsze boki są łukowate. Dłuższe boki części gór-

nej 2 przylegają do wewnętrznych krawędzi łączników 6. Między po-

wierzchnią górną części dolnej 1 i powierzchnią dolną części górnej 2 



usytuowana jest etykieta reklamowa 3, odpowiadająca kształtem części 

górnej 2. Górne i dolne krawędzie części 4 i 5 są mocno zaokrąglone, 

a krawędzie podłużne zagłębienia części 4 wystają ponad górną po-

wierzchnię wygiętej części górnej 2. Od spodu część 5 zaopatrzona jest 

w cztery stopki przeciwpoślizgowe 7. 

Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 4, Fig. 5 i Fig. 6 uka-

zujących podstawkę reklamową świecącą według odmiany drugiej przeja-

wiają się tym, że podstawka ta składa się z części dolnej 1, części gór-

nej 2, etykiety reklamowej 3 oraz pojemnika 4. Część dolna 1 ma w 

widoku z góry kształt pierścienia z dwoma równoległymi ścięciami zew-

nętrznymi na obwodzie i płaskim prostokątnym zagłębieniem. W  tym 

prostokątnym zagłębieniu od góiy umieszczona jest część górna 2 mają-

ca postać wygiętej płytki szklanej. Część górna 2 ma w widoku z góry 

kształt zbliżony do prostokąta, którego krótsze boki mają kształt łuko-

waty i wystają poza obrys zewnętrzny części dolnej 1. Do spodu części 

górnej 2 przylega etykieta reklamowa 3 odpowiadająca kształtem tej 

części gómej 2. Pod spodem części dolnej 1 w kwadratowym zagłębie-

niu osadzony jest płaski prostokątny pojemnik 4 z usytuowaną wewnątrz 

płytką elektroniczną i diodami świecącymi. Pod spodem dolnej ścianki 

pojemnika 4 rozmieszczone są czteiy stopki przeciwpoślizgowe 5. 

W zagłębieniach pod spodem części dolnej 1 usytuowane są elementy 

łączące 6. 
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